

Tilleggsetikett: Utvidelse for bruksområde av mindre betydning

Europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 1107/2009, Art.51

Raptol – pyretrum utvunnet av *Chrysanthemum cinerariaefolium* og rapsolje

Godkjent av Mattilsynet: 11.04.2018

Gyldig t.o.m. : Godkjenningen av utvidelse av mindre betydning er gyldig frem til preparatets godkjenningsperiode utløper. Godkjenningen kan trekkes tilbake dersom nye opplysninger om skadevirkning på helse og miljø gjør det nødvendig, eller de vilkårene som blir satt for godkjenningen ikke overholdes.

Erklæring

Brukeren selv står ansvarlig ved eventuelle skader på kulturene og annen utilsiktet effekt som følge av en utvidet anvendelse av mindre betydning.. Unntatt er sprøyteskader som måtte oppstå som følge av at innholdet i preparatet ikke samsvarer med det produsenten har oppgitt på preparatets ordinære etikett.

Bruksrettleddningen må følges, slik at man unngår risiko for menneske og miljø. Det er forbudt å bruke preparatet i strid med godkjent bruksområde eller behandlingsfrist, eller å overskride den tillatte maksimale dosering/konsentrasjon.

I tillegg til preparatets ordinære etikett, gjelder betingelsene gitt nedenfor.

Advarsel

Se advarselsfeltet på preparatets ordinære etikett.

Bruksrettleiding: Raptol er et kontaktvirkende middel som påføres ved eggklekking, ved begynnende angrep, eller når skadeterskel overskrides. Følg ordinær etikett for bruk av preparatet (varsomhet overfor bier og pollinerende insekter, temperaturforhold ved sprøyting m.m.). Dosen bør ikke overskride 1%, dvs 1 liter i 100 liter væske pr daa.

Bruksområder:

Kultur	Skadegjører	Does prearat	Vekststadium	Antall behandlinger	Intervall mellom behandlinger	Væske- mengde i liter/ daa	Metode for påføring	Behandlingsfrist i dager
Bringebær friland	Bladlus, spinnmidd, insektlarver	1liter i 100 l væske pr daa	Ved begynnende angrep, før eller etter blomstring	2	7 dager	62-100 (25-40 liter pr 100 meter rad)	Tåkesprøyte/ sprøyting med rifle	3 dager

For øvrig gjelder godkjenningsbetingelsene som framgår av ordinær godkjent etikett.